
8/18/2022 11:15:48 marcos.silva3@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:16:50 jamile.silva@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:17:59 ellen.santos@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:23:35 agleyson.fernandes@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:23:47 bfernando151@gmail.com

8/18/2022 11:25:27 noemia.santana@ichca.ufal.br

8/18/2022 11:26:20 maria.amanda@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:27:14 alynne-mercia@hotmail.com

8/18/2022 11:36:12 marcela.rodrigues26@hotmail.com

8/18/2022 11:38:35 ian.duarte@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:44:50 betaniaoliveira2002@gmail.com

8/18/2022 11:46:02 luan.anjos@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:55:12 flavio.oliveira@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:57:21 maria.belem@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 11:59:25 monique.albuquerque@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 12:05:25 lilian.nascimento@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 12:13:19 gisely.paula@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 12:13:37 darlan.silva@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 12:36:49 isaque.brito@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 12:45:05 maryafernandhasantana@gmail.com

8/18/2022 12:57:37 lara.oliveira@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:00:20 josefa.silva@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:10:33 raniel.francisco@gmail.com

8/18/2022 13:14:20 ray.santos@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:14:56 mario.carneiro@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:18:52 karen.monteiro.a@outlook.com

8/18/2022 13:24:17 aline.rafaela@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:47:07 raquel.correia@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 13:51:42 Vanessaalexandra652@gmail.com

8/18/2022 14:23:22 maria.leane@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 14:43:28 carlos.almeida@ichca.ufal.br

8/18/2022 14:54:54 josefa.silva1@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 14:54:55 adailton.barbosa@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 15:25:57 t.laryssa14@gmail.com

8/18/2022 15:58:16 fbsalp@gmail.com

8/18/2022 17:00:02 geysa.bezerra@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 17:45:53 vanessa.teixeiraliz7@gmail.com

8/18/2022 18:48:13 jussara.santos@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 19:51:58 gerlane.araujo@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 20:02:10 maria.josyelle@arapiraca.ufal.br

8/18/2022 22:21:38 naysefagundes@hotmail.com

8/18/2022 22:31:52 paulo.soares@arapiraca.ufal.br

8/19/2022 0:21:29 salomao.lima@arapiraca.ufal.br

8/19/2022 0:40:05 josehsen@gmail.com

8/19/2022 10:36:31 joao.rufino@arapiraca.ufal.br

8/19/2022 11:00:57 mariacicera495@gmail.com

8/19/2022 13:04:02 matheus08291@gmail.com

8/19/2022 13:39:53 matheus.vieira@arapiraca.ufal.br

8/19/2022 13:40:38 thamyres.vicente@arapiraca.ufal.br

8/19/2022 14:29:02 brenda.tenorio@arapiraca.ufal.br



Marcos Vinícius Nunes da Silva 

Jamile Gomes da Silva

Ellen Morganna Nunes Santos 

AGLEYSON KARIEL DE SOUZA FERNANDES 

Fernando Junior Barros

Noêmia Teixeira Santana 

Maria Amanda dos Santos 

Aline Márcia da Silva 

Marcela Rodrigues Silva 

Ian Lucas Bezerra Duarte

Maria Betânia Oliveira Valeriano 

Luan

Flávio de Oliveira Santos

Maria Eduarda de Araújo Belém 

Monique Gomes de Albuquerque Silva 

Lilian Florentino da Silva Nascimento 

Gisely Lavínia Lourenço de Paula 

Darlan Ferreira da Silva

Isaque Lima de Brito

Marya Fernandha Santos Santana

Lara Maria de Oliveira Silva

Josefa Oramithia da Silva Santos 

Raniel Francisco da Silva 

Ray Henrique da Silva Santos

Mário de Freitas Gonçalves Carneiro filho 

Karen Lauren Monteiro Silva 

Aline Rafaela Araújo dos Santos 

Raquel Correia

Vanessa Alexandra Batista Silva 

Maria Leane da Silva

Carlos Henrique Honório de Almeida 

Josefa de Oliveira Silva 


adailton barbosa junior

Taynnara Laryssa dos Santos 

Fabrícia Brito dos Santos

Geysa Beatriz Barbosa Bezerra 

Vanessa da Silva Teixeira 

Jussara Camille dos Santos 

Gerlane de Araujo silva 

Maria Josyelle de Oliveira 

Nayse

PAULO CEZAR SOARES DA SILVA JUNIOR

Salomão Alves de Lima

JOSÉ APARECIDO DA SILVA

João Felipe Rufino dos Santos

Maria cicera dos santos 

Matheus Vinicius Lino de Oliveira 

Matheus Henrique Vieira Silva 

Thamyres saturnina vicente

Brenda kayla Porto Tenorio 


